nulla mentio his consulibus fuit: Consules creant, M. Fabiū
 Vibulanū Posthumium Ebutium Coruicinem, Fabius & Ebutius consules quo maiori gloriae rerū
 domi forisq; gestarum succedere se cernebant: maxime autē memorabilē animum apud finitimos socios ho-
 stesq; esse: quod ardeatibus in re praecipiti tanta foret cura subuentum: o impensius ut delerēt profus ex
 animis hominum infamiam iudicii senatus cōsultū fecerunt: ut quoniam ciuitas ardeatium intestino tumultu
 redacta ad paucos esset: coloni eo praesidii causa aduersus Volscos scriberentur, Hoc palam relatū in tabu-
 las: ut plebem tribunosq; falleret iudicii rescidēdi cōsiliū inuitum: cōsenserāt autē: ut multo maiore par-
 te rutulorum colorum: quā romanorum scripta: nec ager ullus diuideretur: nisi is: qui interceptus iudicio
 infami erat: nec ulli prius romano ibi: quā oibus rutulis diuisus esset: gleba ulla agri assignaretur, Sic ager
 ad ardeates rediit: triuiri ad coloniā Ardeā deducendam creati Agrippa Menenius, T. Cluilius: Suci-
 lus, M. Ebutius Helua: qui praeter minimae populare ministeriū agro assignando sociis quē Po, Ro, suū
 iudicasset: cum plebem offendissent: nec primoribus quidē patrum satis accepti: quod nihil gratiae cuiusq;
 dederāt: uexationes ad populum iam diē dicta a tribunis: coloni ascripti remanendo i colonia: quā teste
 integritatis iusticiaeq; habebant: uitauere, Pax domi forisq; fuit: & hoc & i sequenti anno, C. Furio Pacilio
 & M. Papyrio Crasso cōsulibus, Ludi ab decembris per secessionem plebis a patribus ex sebatu cōsulato uo-
 ti eo anno facti sunt, Causa seditionum nequicq; a Pitilio quē sita: qui tribunus plebis iterū ea ipsa denun-
 ciādo factus: neq; ut de agris diuidendis plebi referret cōsules ad senatum puincere potuit: & cū magno cer-
 tamine obtinisset: ut cōsulerentur p̄sēs: cōsulū an tribunosq; placeret comitia haberi: cōsules creati iussi sūt,
 ludibrio erāt minae tribuni denunciātis se delectum ipeditur: cū quietis finitimis neq; bello: neq; belli ap-
 paratū opus esset: Sequitur hāc tranquillitē rex annus: Proculo Geganio Macerino, L. Menenio Lanato con-
 sulibus multiplici cladae ac piculo insignis: seditionibus: fame regno p̄pe per largitionis dulcedinē i cerui-
 ces accepto, Vnum absuit bellū externū: quo si aggrauatae res essent, uix ope deorū omniū resisti potuisset,
 Cepe a fame mala: seu aduersus annus frugibus fuit: seu dulcedine cōcionum & urbis deserto agrorū cul-
 turā utruq; traditur: & patres plebē desidem: & tribuni plebis nunc fraudē: nūc negligētia cōsulū accusa-
 bāt, Postremo ppulere plebem haud aduersante senatu: ut, L. M. p̄fectus annonae crearetur: felicioe in eo
 migratu ad custodiae libertatis futurus quam ad curationem ministerii sui: q̄q; postremo annonae quoque
 leuatae haud immeritam gratiam & gloriam tulit, Qui cum multis circa finitimos populos legatiōibus
 terra mariq; neq; missi: nisi quod ex Ethruia haud ita multum frumenti aduectum ē: ut nullam mo-
 mētū annonae fecisset: & reuolutus ad dispensationem inopiae profiteri cogendo frumentum & uandere
 qd̄ usu menstruo sup̄esset: fraudandoq; partem diurni cybi seruitia: criminando idē & obiciēdo ira po-
 puli frumentarios acerba inquisitione aperiret magis: quam leuaret inopiā: multi ex plebe spe amissa po-
 tius: quam ut cruciarentur trahendo animam capitibus obuolutis se in tyberim precipitauerunt, Tū Sp.
 Melius ex equestri ordine, ut illis temporibus praediuēs: rem utilē pessimo exemplo: peiore cōsilio est ag-
 gressus: frumento nāq; ex Ethruia priuata pecunia per hospitem dienniumq; ministeria coepto: que ere-
 do ipsa res ad leuandam publicam curā annonā i pedimento fuerat: largitiones frumētū facere istituit: plebēq;
 hoc munere delinitam: quacūq; ieceret cōspectus: eleatusq; supra modum hominis priuati: secum trahere
 haud dahium consulatum ei fauore: ac spe despondentem, Ipse: ut est animus humanus infatiabilis: eo
 qd̄ fortuna sponderet: ad altiora & non concessa tendere: & quoniam consulatus quoq; tripiciēdus inuitis pa-